招聘公告

因工作需要，经人事处核准，南昌大学技术转移中心现面向校内公开招聘合同制备案管理人员1名，具体招聘事项如下：
一、岗位任职要求
1.岗位要求：具有良好的敬业精神和服务意识；细致耐心、踏实肯干、热情待人，有较强的沟通、组织、协调能力；精通常规的各种办公软件；具有一定的文字功底和写作能力；要求适应较长时间的外地出差和外派工作；有科研管理工作经验优先。

2.学历要求：硕士研究生学历；
3.年龄要求： 40岁及以下；
二、应聘须知
1.报名时间：2020年11月2日—5日
2.报名地点：前湖校区北区新实验大楼A座608 或电邮：20389900@qq.com
3.应聘联系人：高朝辉    13217001608
4.应聘资料：报名应聘时携带个人简历、本人学历学位证书原件及复印件等相关资料，也可将相关材料发至邮箱中。
符合条件者面试安排另行通知。
特此公告。
南昌大学人事处
南昌大学技术转移中心
                     2020年10月29日